（様式１：実績報告書）

（様式１：実績報告書）
令和　　年　　月　　日

特定非営利活動法人鶴岡市スポーツ協会
会　長　　山　本　益　生　　様

団 体 名
会 長 名　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度特定非営利活動法人鶴岡市スポーツ協会
学区・地区・中学校区体協補助事業　実績報告書

　標記補助事業の結果について、関係書類を添えて下記のとおり報告いたします。

記

１．事業内容
	事　業　名
	開　催　日
	参加者数

	令和　　年　　月　　日（　）
	人

２．費用の内訳　　　別紙決算書のとおり

３．事業の成果

４．添付書類　　　① 実施要項又は案内文書等、事業内容が把握できる書類
　　　　　　　　　　② 決算書（様式２）

５．報告者名　　　職名　　　　　　　　　　氏名
（連絡先：☎　　　　　　　　　　　　　）